



## Revisorerna

### Kommunfullmäktige

#### Utlåtande i samband med delårsrapport per 2022-08-31

På uppdrag av Hallstahammars kommuns revisorer har KPMG genomfört en granskning av kommunens delårsrapport per den 31 augusti 2022.

Kommunens resultat för delåret uppgår till -3,1 mnkr, negativa resultat har främst uppstått på grund av orealiserade förluster i värdepapper.

Årsbudgeten uppgår till 22,3 mnkr medan prognosen uppgår till -23,8 mnkr, en försämring med 46,1 mnkr. Det beror främst på att finansiella poster försämras med 90,0 mnkr men även på att skatteintäkter och generella statsbidrag och utjämning ökar med 43,0 mnkr samt att verksamhetens nettokostnader minskar med 11,0 mnkr.

Baserat på vår översiktliga granskning har det framkommit omständigheter som ger oss anledning att anse att delårsrapporten för kommunen inte är helt upprättad i enlighet med lagens krav och god redovisningssed. Dessa omständigheter finns beskrivna i bifogad granskningsrapport från KPMG. Vi bedömer således att delårsrapporten inte i alla delar är upprättad i enlighet med lagens krav och god redovisningssed.

Kommunens prognostiserade balanskravsresultat beräknas uppgå till 52,1 mnkr och för delåret uppgår balanskravsresultatet till 72,8 mnkr.

Baserat på vår översiktliga granskning av delårsrapporten konstaterar vi att kommunstyrelsen inte bedömt måluppfyllelsen gällande de finansiella målen för helåret. Vår sammanfattande bedömning är att vi inte kan uttala oss om resultatet i delårsrapporten är förenligt med de finansiella målen. Vi noterar att det är otydligt om redovisningen av indikatorerna är ett prognosutfall eller delårsutfall.

Baserat på vår översiktliga granskning av delårsrapporten konstaterar vi att kommunstyrelsen vad gäller de verksamhetsmässiga målen med bäring på god ekonomisk hushållning bedömt måluppfyllelsen för tre mål som så att de delvis

kommer att uppnå dem, för ett mål har ingen bedömning gjorts. Vår sammanfattande bedömning är att vi inte kan uttala oss om resultatet i delårsrapporten är förenligt med verksamhetsmålen. Vi noterar att det är otydligt om redovisningen av indikatorerna är ett prognosutfall eller delårsutfall.

Hallstahammar den 18 oktober 2022

Per Hedfors

Eva Nyman

Tomas Andersson

Bo Hedman

Andreas Almquist